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راه های انتقال ویروس آنفلوانزا گوناگون است. کارشناسان می گویند آنفلوانزا از طریق 
ذرات تنفســی وقتی که فرد مبتلا حرف می زند یا سرفه و عطسه می کند یا از طریق تماس 
دست با سطح آلوده و سپس دست زدن به دهان و بینی و چشم ها منتقل می شود؛ بنابراین 
عجیب نیست که یک سری از عادت ها و رفتارها ریسک ابتلا به آنفلوانزا را افزایش بدهند

گروه  بهداشــت و سلامت-
آنفلوانزا علائم گوناگونی دارد؛ اما هر 
کسی ممکن است علائم متفاوتی از این 
بیماری را تجربه کند که حتی احتمال 
مرگ هــم دارد. مثلًا تب یک علامت 
هشداردهنده از آنفلوانزاست اما ممکن 
است کسی که آنفلوانزا دارد تب نداشته 
باشد. همچنین اسهال و استفراغ ناشی 
از آنفلوانزا نیز در بزرگسالان کمتر دیده 

می شود تا کودکان.
راه هــای انتقال ویروس آنفلوانزا 
گوناگون است. کارشناسان می گویند 
آنفلوانزا از طریق ذرات تنفســی وقتی 
که فرد مبتلا حرف می زند یا ســرفه و 
عطسه می کند یا از طریق تماس دست با 
سطح آلوده و سپس دست زدن به دهان 
و بینی و چشم ها منتقل می شود؛ بنابراین 
عجیب نیست که یک سری از عادت ها 
و رفتارها ریســک ابتلا به آنفلوانزا را 

افزایش بدهند.
ورزش بیش از حد

ورزش می تواند فواید زیادی برای 
سلامتی داشته باشد، مثلًا کمک به کنترل 
فشــارخون. اما ورزش بیش از حد هم 
می تواند شما را مستعد ابتلا به آنفلوانزا 
کند. ورزش منظم و متناسب برای بدن 
عالی اســت و سیستم ایمنی را تقویت 
می کنــد. اما اگر در آن زیاده روی کنید، 
به احتمال زیاد بدنتان دهیدراته شده و در 
واقع سیستم ایمنی تان سرکوب می شود 
و بیشــتر مســتعد ابتلا به عفونت ها 

خواهید شد.
در مورد ارتباط ورزش و تقویت 
سیســتم ایمنی یک تئوری وجود دارد 

کــه می گویــد ورزش کمک می کند 
گلبول های سفید خون و آنتی بادی ها 
سریع تر در بدن گردش کنند که باعث 
می شود بهتر از بدن در برابر بیماری ها 
دفاع کنند. آیا این اتفاق می تواند جلوی 
ابتــلای فرد به آنفلوانــزا را بگیرد؟ در 
تئوری شــاید؛ اما به مطالعات بیشتری 

نیاز است.
پــس ورزش کــردن در فصــل 
آنفلوانزا چگونه باید باشــد؟ بستگی 
به این دارد کــه در حال حاضر چقدر 
ورزش می کنید. برای کسی که به طور 
منظم ورزش می کند، توصیه می شود 
روتیــن خود را ادامه داده و شــدت و 
مدت تمرینات خود را افزایش ندهد. 

کسی که تازه می خواهد ورزش کردن 
را شروع کند بهتر است با نیم ساعت در 

روز یا پنج روز هفته شروع کند.
تلفن  گوشــی  تمیزنکردن 

همراه
گوشی موبایل شما پرُ از میکروب 
و آلودگی هاســت امــا تمیزکردن آن 
نیز می تواند سخت باشــد؛ زیرا انواع 
اســپری ها و تمیزکننده ها هستند که 
میکروب ها را می کشند؛ اما به گوشی 
هم آســیب می زنند. اما دلیل نمی شود 
گوشی تان را تمیز نکنید؛ چون راه های 

دیگری هم وجود دارد.

گوشــی موبایل شــما وسیله ای 
اســت که همه جا همراهتان اســت و 
خیلــی وقت ها با دســت های آلوده با 
گوشــی تان کار می کنید. شاید خیلی 
وقت ها برای صحبت کردن از اسپیکر 
یا هندزفری اســتفاده کنید؛ اما مطمئناً 
زمان هایی هم هســت که گوشــی را 
بــه صورتتان می چســبانید و حرف 
می زنید. این کار می تواند باعث انتقال 

میکروب ها به صورتتان شود.
ضمناً وقتی دست به گوشی آلوده 
می زنید و ســپس همین دســت را به 
صورتتان می زنید به راحتی میکروب ها 

و عوامل بیماری زا را انتقال می دهید.
بــرای  ضدعفونی کننده هایــی 

موبایل وجود دارند که آســیبی به آن 
نمی زنند و شــما می توانیــد بهترین 
پاک کننــده را برای گوشــی خودتان 

انتخاب کنید.
نخوابیدن به اندازه کافی

فشــار کار زیــاد می تواند باعث 
شــود به اندازه کافــی نخوابید و دچار 
کمبود خواب شوید و در نتیجه احتمال 

مریض شدنتان بیشتر شود.
ســلول های T بخــش مهمی از 
سیســتم ایمنی و عملکرد آن در برابر 
ویروس ها و عوامل بیماری زا هستند. 
سیتوکین ها نیز با تنظیم التهاب در بدن 

به سیستم دفاعی کمک می رسانند. اما 
ســیتوکین بالاتر از حد نرمال می تواند 
منجر به التهاب زیاد شــود. مطالعات 
زیادی نشان داده اند اگر کمبود خواب 
داشته باشید تعداد سلول های T کاهش 
می یابد و سیتوکین های التهابی افزایش 
پیدا می کنند و این یعنی مستعد ابتلا به 
سرماخوردگی و آنفلوانزا خواهید بود.

نوشتن و مدیتیشن قبل از خواب 
می توانــد کمکتان کنــد راحت تر به 

خواب بروید.
اصــول  رعایت نکــردن 

پیشگیرانه در داخل خانه
فــرض کنید یک نفــر هر وقت 
از خانــه بیرون مــی رود پروتکل های 

بهداشــتی را خوب رعایت می کند. او 
همیشه یادش هســت که دست های 
خود را ضدعفونــی کند، از جمعیت 
در فضــای بســته دوری می کند و... . 
این فرد وقتی به خانــه برمی گردد در 
کنــار خانواده وقت می گذراند و دیگر 
به مواردی که در بیرون رعایت می کرد 

اهمیتی نمی دهد.
این فرد هر چند خیلی از کارها را 
درست انجام می دهد؛ اما آن قدر کافی 
نیســت که جلوی ابتلا به آنفلوانزا را 
بگیرد. او بیرون از خانه بسیار محتاط اما 
در خانه بی خیال است. آیا دیگر اعضای 

خانه هم همین طور هســتند؟ اگر این 
طور باشد پس همگی در معرض ابتلا 
به آنفلوانزا هستند. طی ماه های زمستان 
افراد معمولاً بیشــتر در خانه هستند و 
همین می تواند احتمال انتشار و انتقال 
عوامل بیماری زا در خانه را بیشتر کند.

خیلی مهم است که هوای داخل خانه 
هر روز تهویه شــود. ضمناً همان طور 
که در بیرون از خانه دســت های خود 
را مرتباً ضدعفونی می کنید، باید سطوح 
داخل خانه که مدام با آنها تماس دارید 

را نیز ضدعفونی کنید.
سیگارکشیدن

کسی که ســیگار می کشد بیشتر 
احتمال دارد به آنفلوانزا دچار شــود. 
چون سیگارکشیدن توانایی بدن برای 
مبارزه با عوامل بیمــاری زا را کاهش 

می دهد.
داخــل بینــی و ریه های شــما 
ســاختارهای ریز و مــو مانندی به نام 
مــژک وجود دارد کــه کمک می کنند 
سیســتم تنفسی شــما از ویروس ها 
و دیگر پاتوژن ها پاک ســازی شوند. 
سیگارکشیدن در واقع فعالیت مژک ها 
را کاهــش می دهد و آنهــا را ضعیف 
می کند. دود تنباکو مژک ها را تخریب 
و ضعیف می کند؛ اما اگر سیگار را ترک 
کنید این آســیب شروع به ترمیم شدن 

خواهد کرد.
سیگارکشــیدن علاوه بر افزایش 
احتمال ابتلا به آنفلوانزا می تواند بهبودی 
از این بیماری را نیز سخت تر کند. کسی 
که سیگار را ترک می کند ممکن است 
با علائمی شبیه علائم آنفلوانزا روبرو 
شود، مثل سرفه و گلودرد و خستگی که 

به آن smokers flu می گویند.

اصــول  رعایت نکــردن 
بهداشتی بعد از ابتلا به آنفلوانزا

فرض کنید یکی از دوستان شما 
به تازگی از آنفلوانزا بهبودی پیدا کرده 
و شــما برای ناهار با او قراری دارید و 
می بینید او حتی ســاده ترین موارد را 
رعایت نمی کند. وقتی از او می پرسید 
می گویــد به تازگی آنفلوانزا گرفته و تا 
مدتی در امان اســت. متأسفانه دوست 
شــما خودش را دوبــاره در معرض 

بیماری قرار می دهد.

آنفلوانــزا انواع و اقســامی دارد. 
ضمناً خــود ویروس هــای آنفلوانزا 
می تواننــد تغییــر کننــد و تبدیل به 
گونه های جدید شــوند؛ بنابراین هر 
چند بعد از ابتلا بــه آنفلوانزا تا حدی 
ایمنی دارید؛ اما این ایمنی قرار نیست 
از شما در برابر گونه های دیگر ویروس 
آنفلوانزا محافظت کند. به همین دلیل 
است که فرد حتی بعد از واکسینه شدن 
هم ممکن اســت آنفلوانزا بگیرد. یک 
واکســن آنفلوانزا قرار است از شما در 

برابر چند نوع خاص ویروس آنفلوانزا 
محافظت کند و شما هنوز مستعد ابتلا 

به گونه های دیگر هستید.
رعایت نکردن اصولی مثل شستن 
دست ها و دوری از جمع، احتمال ابتلای 
مجدد به آنفلوانزا را بیشتر می کند. دیگر 
فاکتورهایی که می توانند باعث شوند 
دوباره آنفلوانزا بگیرید شامل داروهایی 
که مصرف می کنید، عوارضی که دارید 
و هر عاملی می شود که بر سیستم دفاعی 

بدنتان مؤثرند.

هرچند اغلب می شنویم که می گویند »ویروس آنفلوانزا« اما در واقع بیشتر از یک نوع ویروس است که می تواند 
باعث آنفلوانزا شود. 

بهداشت و سلامت

عادت هایی که احتمال ابتلا به 
آنفلوانزا را بیشتر می کنند

فریـده پنـاه

مردان اینگونه مشکلات روحی خود را درمان کنند
گروه بهداشــت و ســلامت-
بسیاری از مردان در نقاط مختلف جهان 
از مشکلات روانی رنج می برند، اما غالبا 
این مشــکلات را نادیده می گیرند و به 

دنبال درمان نمی روند.
Anne-Maria Müller-،
Leimköhler یکــی از اعضــای 
هیئــت مدیــره بنیاد ســلامت مردان 
آلمــان، می گویــد: برای بســیاری از 
مردم، بیماری ها - به ویژه بیماری های 
روانــی - با مدل کلاســیک مردانگی 
مطابقت ندارنــد. معیار های مردانگی، 
یعنی قــوی بودن، موفــق بودن، حل 
مشــکلات به تنهایی، پیگیــر بودن و 
نشــان ندادن احساسات در میان مردان 
مســن تر و جوان تر ها مشهودتر است، 
امــا این نگرش می تواند برای خود فرد 

بسیار مضر است.این استاد روانپزشکی 
اجتماعی دانشــگاه مونیــخ با بیان این 
که بســیاری از مردان به دلیل اجتماعی 
شدنشان توانایی بسیار محدودی برای 
دسترسی به دنیای عاطفی خود دارند، 
توضیــح می دهــد: آن ها مشــکلات 
روانی خود را ســرکوب می کنند و آن 
را کم اهمیت جلــوه می دهند. غالبا از 
افســردگی سوء برداشــت می شود و 
برخی ســعی می کنند این مشکل را از 
طریــق راهبرد های مردانه جبران کنند، 
از این رو به پرخاشــگری و عصبانیت 
بیشــتر، مصرف چیز های مضر، کناره 
گیری اجتماعی، کار بیشــتر، ورزش 
بیشتر، رفتار های ریسکی بیشتر و دنیای 
مجازی متوسل می شوند.بیماری های 
روانــی آن قدر ها هم کــه برخی فکر 

می کنند نادر نیســتند، بلکه بر اســاس 
داده هــای آنت کرســتینگ از کلینیک 
پزشکی روان تنی در بیمارستان دانشگاه 
لایپزیگ، از هر چهار بزرگسال در آلمان 
یک نفر در طول سال به بیماری روحی 

و روانی مبتلا می شود. 
کرســتینگ می گوید: مــردان در 
مقایسه با زنان بیشتر در معرض مصرف 
مواد، یعنی اعتیاد یا ســوء مصرف مواد 
مخــدر قرار می گیرند، اما تشــخیص 
افسردگی آن ها در مقایسه با زنان تقریبا 
نصف اســت، چرا که گمــان می رود 

مردان به افسردگی دچار نمی شوند.
مولر-لیمکوهلــر می گویــد که 
تعداد زیادی از موارد افسردگی در بین 
مردان وجود دارد، اما آن ها مشــاهده یا 
تشخیص داده نمی شوند، اما باید توجه 

داشت که افسردگی ناشناخته می تواند 
عواقــب جدی ماننــد ناتوانی در کار، 
تنش اجتماعی، انزوا، اختلالات ترس، 
دیابت، ســکته مغزی و بــه طور کلی 

افزایش نرخ مرگ و میر داشته باشد.
او خاطرنشان کرد: نرخ خودکشی 
در میان مردان حداقل سه برابر بیشتر از 

نرخ خودکشی در میان زنان است.
شــغل ها و تاثیــر آن بــر 

افسردگی
به گفته کارشناسان، به طور کلی، 
اختلالات روانی بدون توجه به ماهیت 
حرفــه رخ می دهد. با این حال، مولر-

لایمکوهلر به گروه های شغلی پرخطر 
اشاره می کند که در آن ها درصد مردانی 
کــه از اختلالات روانــی رنج می برند 
بیشتر از جمعیت عمومی است، مانند: 

ارتش، خدمات نجات و پلیس.
مولر-لیمکولــر توضیح می دهد 

که بار شغلی در این جا می تواند شدید 
و آســیب زا باشد، اما هنجار های سنتی 
مردانگــی نیز تا حدی غالب هســتند. 
شایع ترین اختلالات در این خصوص 
اختــلال اســترس پس از ســانحه و 
افسردگی اســت و فشار های حرفه ای 
مردان بیشتر از زنان است. کریستینگ، 
که ریاســت دپارتمان سلامت زنان و 
مردان در انجمن روانپزشــکی آلمان را 
بر عهده دارد، خاطرنشــان کرد که فقط 
کلیشه های مربوط به مردانگی بر سر راه 
مردان قرار ندارند، بلکه ما تفاوت های 
جنســیتی واضحی را در اســتفاده از 
سیستم سلامت می بینیم. مردان بسیار 
کم از پیشنهاد های کمک کننده استفاده 
می کنند و درصد بســیار کمی از مردان 
برای درمان افســردگی خود به پزشک 

مراجعه می کنند.
از سوی دیگر، سباستین ژاکوبی 

روانشــناس اشــاره می کند کــه نبود 
مــکان برای درمان نیز مشــکل ســاز 
است. کارشناس مشاوره ایمنی شغلی 
شــرکت ها با بیان اینکــه در عین حال 

حضور تعداد نســبتا کمــی درمانگر 
مرد در این کشــور تاثیری براب درمان 
مردان نــدارد، می افزاید: حتی در یک 
جامعــه مدرن بــا فرصت ها، حقوق و 

مســئولیت های برابر برای زن و مرد، 
مردان زیادی هســتند که خواسته های 
ســنگینی، مانند به عهده گرفتن نقش 

نان آور را به خود تحمیل می کنند.

آگهی افزایش سرمایه شرکت صنایع ارتباطی آوا  
)سهامی عام(

ثبت شده به شماره 6292 و شناسه ملی 10861561230      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.04.25، 
بــه مبلــغ  ســرمایه شــرکت از مبلــغ 424.576.000.000 ريال 
1.000.000.000.000 ريال منقســم بــه 1.000.000.000 ســهم 
1.000 ریالی با نام عادی از محل ســود انباشــته شــده افزایش یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت طرح و سامان امواج کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13772 و شناسه ملی 14008058050      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.10.03، 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- بــه  موضوع شــرکت موارد ذیل الحــاق گردید : » انجام معاملات در 
بازار سرمایه و خرید و فروش هرگونه سهام و اوراق بهادار در صورت 
لــزوم پــس از اخذ مجــوز های لازم از مراجع ذیصلاح در قالب قوانین و 

مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.«
2- اساســنامه جدید شــرکت مشــتمل بر 55 ماده و 9 تبصره تصویب و 

جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری 
دوستداران مهرساز کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14141 و شناسه ملی 14009534760      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.14 
مرکــز اصلــی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی :جزیره کیــش، میدان 
امیرکبیر، بلوار امیرکبیر، قطعه TS00N ، ساختمان خلیج فارس ،طبقه 
دوم ، واحــد 6.کــد پســتی : 7941898519 تغییر یافت و درنتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی شکوه سحر کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10265 و شناسه ملی 14003088500       
بــه اســتناد صــورت جلســه مجمع عمومــی عــادی  بطور فــوق العاده 
 مورخ 1402.07.20 ، شــرکت ســرمایه گذاری فرادریای نیک قشــم
)ســهامی خاص( با شناســه ملی 14000116295 ، کشــتیرانی خلیج 
فارس ایران )سهامی خاص( با شناسه ملی 10103388193، شرکت 
خطــوط کشــتیرانی راه شــیری کیــش )ســهامی خاص( با شناســه ملی 
10980178750 بــه ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فرا ساحل تجارت مانا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14646 و شناسه ملی 14011674734       
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/14، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بلوار ایران، 
خیابان آتش نشانی ،خیابان سرمایه 3، قطعه  EX-56، ساختمان آرشیدا، 
طبقه 2، واحد 5کد پستی : 7941658401 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هشتک تجارت کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14740 و شناسه ملی 14012224560       
بــه اســتناد صــورت جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه مــورخ 
1402.03.16، مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم 
حساب جامع حسابداران رسمی با شناسه ملی 10103564803 بعنوان 
بازرس اصلی وخانم ستایش عباسیان با کد ملی 1289666156 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت دیتا ایمن کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7071 و شناسه ملی 10861569009       

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.3.07، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، فاز 2صنعتی، 
بلوار ایران ، نبش خیابان انرژی 3 ، قطعه EX-3، ساختمان کیان، طبقه 
اول ، واحد13کد پســتی : 7941659703 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح  گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آینده ساز کیهان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14335 و شناسه ملی 14010108572       
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1401.12.20، مؤسســه حسابرســی شاخص اندیشــان به شناسه ملی 
10100573323 بعنوان بازرس اصلی و مؤسســه حسابرســی سامان 
پندار به شناسه ملی10100525069به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت کارا بن کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13113 و شناسه ملی 14006017240      

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.28، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش، مجتمع بانکها، 
بلوار سنایی ، ساختمان ایران سازه ، طبقه سوم، واحد 9، کدپستی شماره 
7941770052 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت هشتگ تجارت کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14740 و شناسه ملی 14012224560      
بــه اســتناد صورت صورت جلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402.05.01 مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره 
کیش، میدان آبشار، مجتمع میکامال ، قطعه NVC48a، طبقه دوم، واحد 
2-111کد پستی : 7941878535 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات داده 
آرمان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12142 و شناسه ملی 14004921473      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.04.31، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بلوار خیام، 
قطعه  VC-53، بازار ســارینا یک ، طبقه پنجم ، واحد 515، )به شــماره 
143سندثبتی ( _ کد پستی : 7941896993 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه موسسه غیر تجاری بیمه متقابل کیش
ثبت شده به شماره 166 و شناسه ملی 14000055847      

به اســتناد نامه مدیر کل پذیرش موسســات و دفاتر بیمه ای بیمه مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران به شــماره نامه 1402.602.76114 مورخ 
1402.05.21 و صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 
1402.03.30 ســرمایه موسسه از مبلغ 10.000.000.000 ريال به 
مبلغ 2.510.000.000.000 ريال از محل تجدید ارزیابی دارایی های 
ثابت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت کیش سازان)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 367 و شناسه ملی 10861520129       

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.02 
وهیئــت مدیــره مــورخ 1402.06.04، ســرمایه شــرکت از مبلــغ 
500.003.000.000 ریالــی به مبلغ 1.000.006.000.000 ريال 
منقســم به 142.858 ســهم بانــام 7.000.000 ریالی از طریق ســود 
انباشــته )به مبلغ 500.00.000.000 ريال ( افزایش یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات دریایی جهانی توانا 
کیش )بامسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 8371 و شناسه ملی 10980031711      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.01، 

موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید:
» امور حمل ونقل ، ایاب و ذهاب ، حمل و نقل دریایی و حمل و نقل کالا و 
بار و مسافر پس از اخذ مجوز های لازم ازمراجع ذیصلاح در چارچوب 
قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد .« و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه به نحوفوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گسترش آسان تجارت ایرانیان 
کیش )سهامی خاص()درحال تصفیه(

ثبت شده به شماره 8886  و شناسه ملی 10980195075      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.16، 
آقای محمد طه خراطها با کد ملی 0014043173 به سمت مدیر تصفیه 
برای مدت دوسال انتخاب گردید، ضمنا محل تصفیه به نشانی : تهران ، 
اتوبان لشــگری ، خیابان فلســفی، پلاک 6، طبقه 4 ، واحد 8 . کد پســتی : 

1393744521 می باشد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت داده پردازان مقیم کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13459 و شناسه ملی 14007010555      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/21، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، خیابان به 
کیش، بلوار سنائی، ساختمان درسا، قطعه BO-135، طبقه 2 ، واحد 4-
کــد پســتی : 7941773401 تغییــر یافت و در نتیجه مــاده مربوطه در 

اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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